
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHINH TƯỜNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số: 30/QĐ-UBND Nghinh Tường, ngày 11 tháng 02  năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai số liệu thu các loại quỹ do dân ủng hộ, đóng góp năm 2024 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHINH TƯỜNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 

2019; 

Căn cứ Thông tư số 19/2005/TT-BTC ngày 11 tháng 3 năm 2005 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn việc công khai tài chính đối với các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà nước và 

các quỹ có nguồn từ các khoản đóng góp của nhân dân; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ, quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách Nhà nước;  

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách; 

Căn cứ Thông tư số 344/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài 

chính quy định về quản lý ngân sách xã và hoạt động tài chính khác của xã, phường, thị 

trấn;  

Theo đề nghị của Bộ phận Tài chính - Kế toán  xã Nghinh Tường, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công khai số liệu thu các loại quỹ ủng hộ do dân đóng góp năm 2024, của 

Ủy ban nhân dân xã Nghinh Tường. (chi tiết có biểu mẫu 01 kèm theo). 



Điều 2. Giao cho Văn phòng HĐND-UBND xã, thực hiện niêm yết công khai tại trụ 

sở UBND xã. Giao cho Văn hóa xã hội đăng tải trên hệ thống cổng thông tin điện tử của 

UBND xã theo quy định.  

Điều 3. Văn phòng  HĐND-UBND, Bộ phận Tài chính - Kế toán, các Ban ngành 

liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Ủy ban nhân dân huyện; 

- Phòng Tài chính-Kế hoạch  huyện; 

- Đảng ủy,  HĐND xã; 

- Chủ tịch, Phó CT UBND xã; 

- Các đoàn thể ở xã; 

- Các trưởng thôn trong xã; 

- Lưu: VP, TCKT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nông Đình Tuất 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Phụ lục số 1  
  

Mẫu CKQ 

01 

Đơn vị công bố thông tin: UBND xã Nghinh 

Tường 
   

    

- Tên Quỹ ....    

- Địa chỉ...    

- Số điện thoại (nếu có)....    

QUYẾT TOÁN THU VÀ SỬ DỤNG NGUỒN THU NĂM 2024 

    

Đơn vị: .....đồng    

Các khoản thu Số tiền Sử dụng nguồn thu  Số tiền  

1- Tồn quỹ kỳ trước chuyển sang: 56.136.000 
 

0 

Quỹ Đền ơn đáp Nghĩa 6.054.000 
Quỹ Đền ơn đáp Nghĩa 

0 

Quỹ Vì người Nghèo   
Quỹ Vì người Nghèo 

8.400.000 

Quỹ  vì trẻ thơ 4.215.000 
Bảo trợ trẻ em 

3.500.000 

Quỹ CSNCT 11.585.000 
Quỹ phòng chống thiên 

tai 
7.626.000 

Quỹ Phòng chống thiên tai 1.202.000 
Quỹ CSNCT 

1.202.000 

Tổng cộng:  23.056.000 
  

20.728.000 

Tồn quỹ cuối kỳ:  79.192.000 
  

58.464.000 

                                  

Ghi chú: Các quỹ có thu các khoản đóng góp bằng hiện vật, lao động 

phải thuyết minh cụ thể các mức quy đổi thành tiền để ghi bổ sung vào 

dưới biểu 

Ngày 11  tháng 02   năm 2025 

 
Trưởng ban quản lý quỹ 

  (Chủ tài khoản) 

    

    

    

  Nông Đình Tuất 

    

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHINH TƯỜNG  

Số: 10/TB-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Nghinh Tường, ngày 11  tháng  02  năm 2025 

 

THÔNG BÁO 

Niêm yết công khai số liệu thu các loại quỹ do dân ủng hộ, đóng góp  

xã Nghinh Tường năm 2024 

 

Căn cứ Quyết định số 30/QĐ-UBND ngày 11/02/2025 về việc công khai số liệu 

thu các loại quỹ do dân ủng hộ, đóng góp xã Nghinh Tường năm 2024; 

Căn cứ Thông tư số 19/2005/TT-BTC ngày 11 tháng 3 năm 2005 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn việc công khai tài chính đối với các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà nước và 

các quỹ có nguồn từ các khoản đóng góp của nhân dân; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ, quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách Nhà nước; Căn cứ Thông tư số 

343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện 

công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;Căn cứ Thông tư số 344/2016/TT-BTC 

ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài chính quy định về quản lý ngân sách xã và hoạt 

động tài chính khác của xã, phường, thị trấn;  

UBND xã Nghinh Tường thực hiện công khai công số liệu thu các loại quỹ do dân 

ủng hộ, đóng góp xã Nghinh Tường năm 2024. (Kèm theo quyết định và các mẫu biểu ) 

Với nội dung trên UBND xã Nghinh Tường thông báo niêm yết công khai tại trụ 

sở UBND xã Nghinh Tường, loa đài của UBND xã Nghinh Tường, trang thông tin điện 

tử: http://nghinhtuong.vonhai.thainguyen.gov.vn/) Thời gian niêm yết: Từ ngày 11 tháng 

02 năm 2025 đến hết ngày 10 tháng 03  năm 2025 

Trong thời gian niêm yết các tập thể, cá nhân có ý kiến, phản ánh về UBND xã 

Nghinh Tường, qua đồng chí Nguyễn Thị Hà - Công chức Tài chính - Kế toán, SĐT: 

0384736585. Hết thời gian niêm yết nếu không có khiếu nại hay ý kiến gì, UBND xã 

Nghinh Tường sẽ thực hiện theo quy định./. 

 
Nơi nhận: 
-TT ĐU, HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nông Đình Tuất 
 

http://nghinhtuong.vonhai.thainguyen.gov.vn/


 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T16:33:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Đình Tuất<tuatnd.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T16:33:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Đình Tuất<tuatnd.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T08:42:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nghinh Tường<nghinhtuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T08:42:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nghinh Tường<nghinhtuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




